UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
SỞ Y TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

	Bình Phước, ngày 26 tháng 02 năm 2018

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN THỨ 09
(Từ ngày 26/02/2018 đến ngày 02/3/2018)

THỨ HAI (ngày 26/02/2018)
	SÁNG
- 07h30: Bs Từ Phương Nam – PGĐ Sở tham dự Lễ kỷ niệm 63 63 năm Ngày Thầy thuốc Việt Nam (27/02/1955 – 27/02/2018).
Địa điểm: Hội trường D – UBND huyện Đồng Phú.
- 09h00: Bs Nguyễn Đồng Thông – GĐ Sở chủ trì giao ban Sở.
Thành Phần: Theo quy định.
Địa Điểm: Phòng họp Sở (Phòng nghiệp vụ Y chuẩn bị nội dung báo cáo).
- 10h00: Bs Nguyễn Đồng Thông – GĐ Sở chủ họp BTC họp mặt Ngày Thầy thuốc Việt Nam.
Thành phần: Theo quy định.
Địa Điểm: Phòng họp Sở.

	CHIỀU
- 13h30: Bs Nguyễn Đồng Thông – GĐ Sở tham dự Lễ kỷ niệm 63 năm Ngày Thầy thuốc Việt Nam (27/02/1955 – 27/02/2018).
Địa điểm: TTYT TX Đồng Xoài.

THỨ BA (ngày 27/02/2018)
	SÁNG
- 07h30: Bs Nguyễn Đồng Thông – GĐ Sở tham dự Lễ kỷ niệm 63 năm Ngày Thầy thuốc Việt Nam (27/02/1955 – 27/02/2018).
Địa điểm: Ban Bảo vệ chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh.
- 08h00: Bs Nguyễn Đồng Thông – GĐ Sở chủ trì Họp mặt kỷ niệm 63 năm Ngày Thầy thuốc Việt Nam (27/02/1955 – 27/02/2018).
Thành phần: Theo Kế hoạch và Thư mời.
Địa điểm: Hội trường BVĐK tỉnh Bình Phước.

	CHIỀU
- 14h00: Bs Từ Phương Nam – PGĐ Sở tham dự Lễ kỷ niệm 63 năm Ngày Thầy thuốc Việt Nam (27/02/1955 – 27/02/2018).
Địa điểm: TTYT huyện Chơn Thành.
- 18h30: Bs Tạ Văn Biết – TP.KHTC tham dự khán trận bóng đá giao hữu “Mừng Đảng, mừng Xuân Mậu Tuất” và khánh thành giàn đèn Sân vận động tỉnh Bình Phước. Theo Giấy mời số 392/GM-SVHTTDL ngày 22/02/2018.
Địa điểm: Sân Vận động tỉnh Bình Phước.

THỨ TƯ (ngày 28/02/2018)
	SÁNG
- 07h30:  Bs Quách Ái Đức – PGĐ Sở tham dự Hội nghị biểu dương Cô đỡ thôn, bản tiêu biểu. Theo Giấy mời số 92/GM-BYT ngày 07/02/2018.
Địa điểm: Hội trường Khánh tiết tầng 2, nhà D, khách sạn La Thành, 218 Đội Cấn/226 Vạn Phúc, Ba Đình, Hà Nội.

	CHIỀU
- Các phòng làm việc theo kế hoạch

THỨ NĂM  (ngày 01/3/2018)
	SÁNG
- 08h00: Bs Nguyễn Đồng Thông – GĐ Sở tham dự Lễ phát động phong trào thi đua xây dựng nông thôn mới trên địa bàn huyện Bù Gia Mập.
Địa điểm: Trụ sở UBND xã Đa Kia, Bù Gia Mập.

	CHIỀU
- 15h00: Đ/c Từ Phương Nam – Bí thư Chi bộ Văn phòng Sở chủ trì họp chi bộ Văn phòng Sở.
Thành phần: Toàn thể Đảng viên Văn phòng Sở.
Địa điểm: Phòng họp Sở.

THỨ SÁU (ngày 02/3/2018)
	SÁNG
- Các phòng làm việc theo kế hoạch
CHIỀU
- 07h30:  Bs Quách Ái Đức – PGĐ Sở tiếp và làm việc với Đoàn chuyên gia của tổ chức PSI về phòng chống Sốt rét.
Thành phần tham dự: Phòng Nghiệp vụ Y; Trung tâm KSBT.
[bookmark: _GoBack]Địa điểm: Phòng họp Sở.

THỨ BẢY & CHỦ NHẬT (04/3 – 05/3/2018)
	SÁNG
- Trực bảo vệ chuyên trách.

	CHIỀU
- Trực bảo vệ chuyên trách.

	Nơi nhận:
· UBND tỉnh.
· Ban Giám đốc Sở;
· Công đoàn Ngành;
· Lãnh đạo các ĐV trực thuộc;
· Lãnh đạo các phòng Sở;
· Website Sở;
- Lưu VT, VP.

	TL. GIÁM ĐỐC
P. CHÁNH VĂN PHÒNG